



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

**COMPROBANTE FISCAL DIGITAL**

**Vendido a:** 00200461 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS S.A DE C.V  
**Nombre:** QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS S.A DE  
**Dirección:** JOSE MARIA CASTOREÑA 426  
**Colonia:** SAN JOSE DE LOS CEDROS  
**Delegación:** CUAJIMALPA **Telefono:** 5000100  
**R.F.C.:** QCS931209G49  
**C.P.** 05200  
**Estado:** DISTRITO FEDERAL

**Serie y Folio:** WR 464 1  
**Lugar de Expedición:** QUERETARO  
**No de Serie del Certificado del CSD**  
 00001000000305755070  
**No de Serie del Certificado del SAT**  
 00001000000202864530  
**Fecha y Hora de Impresión:** 03/03/2015 04:43  
**Fec. y Hora de Certificación:** 2015-03-03T16:43:14  
 1FDF0ECD-8B4F-4DD9-8754-52D53CC3ED2B

**Datos de la Unidad:**  
  
 Tipo:  
  
 Modelo:

**Aseguradoras:**  
 Siniestro:  
 Póliza:  
 Observaciones:  
  
**Asesor:** CARLOS OLVERA  
 No Orden:  
 Condiciones de Pago: CREDITO  
 TRANSFERENCIA No. Cuenta:

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	93190470	PIEZA	FOCO @	159.00	159.00
1.00	93289129	PIEZA	PARRILLA RADIADOR.	185.00	185.00
1.00	93305641	PIEZA	MONTANTE SUPERIOR DEL. DER.	661.20	661.20
1.00	90386652	PIEZA	SOPORTE LATERAL FASCIA D	17.00	17.00
1.00	90386652	PIEZA	SOPORTE LATERAL FASCIA D	17.00	17.00
1.00	90411711	PIEZA	CONECTOR TUBO FILTRO DE	100.00	100.00
1.00	90469600	PIEZA	TOLVA RADIADOR A/ACONDIC	1,625.00	1,625.00
1.00	94672263	PIEZA	DEPURADOR-AIRE	331.00	331.00

**Sello Digital:**

Dm4FZ+IteTLeShWUXqjb+2vEm7+DJiyCEhRh60hzbNeqbcLQD87P34trIVONK43vAWWO46ACHLIDsZ7cp3I9v+AHr+R8kAwNS8BFBdiO  
 +7MbKgzYHcUeHLSciCPQzNPCMI/MQIDFAnOZiIXB9qGxUb2yGkX6OfsmVP/TZabWE=

**Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT**

||1.0|1FDF0ECD-8B4F-4DD9-8754-52D53CC3ED2B|2015-03-03T16:43:14|Dm4FZ+IteTLeShWUXqjb  
 +2vEm7+DJiyCEhRh60hzbNeqbcLQD87P34trIVONK43vAWWO46ACHLIDsZ7cp3I9v+AHr+R8kAwNS8BFBdiO  
 +7MbKgzYHcUeHLSciCPQzNPCMI/MQIDFAnOZiIXB9qGxUb2yGkX6OfsmVP/TZabWE=|00001000000202864530||

**Sello Digital del SAT**

Yu6FjEWdCRy/JZJ/KZCPsnB2pcPZWR/  
 +Xt3HU39ZbmqXitPstJm0kHJmS5fCTN5IHTRGTiiHXoYAD1zDJICAioDK681MCZj/ZZG8wj0+30mwwUEvFwAlOvaBmVc0YjjodXWuUW14+hDrCw79IRIGVkj4Jn/  
 BFBF9UEXSiQl4mo=



**Total con Letra (TRES MIL QUINIENTOS NOVENTA PESOS 43/100 M.N.)**

**TOTAL**

Debe (emos) y pagaré (mos)  
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA  
 El día \_\_\_ de \_\_\_\_\_ 20\_\_ Lacantid de 3,590.43  
 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de \_\_\_%

REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI\*\*

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación  
 me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por  
 recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que  
 le fueron cambiadas al vehículo.

<b>Subtotal</b>	3,095.20
<b>I.V.A. 16.00 %</b>	495.23
<b>Total</b>	3,590.43

\_\_\_\_\_  
 Acepto de conformidad

\_\_\_\_\_  
 FIRMA DEL CLIENTE

\*\*\*AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES\*\*\*

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:  
[http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage\\_5](http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5)